Página 1 de 1

PREFEITURA
g* FRANCA SECRETARIA M U N ICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DA SECRETÁRIA

Franca, 06 de dezembro de 2023.

>
>
>

Oficio n° 502/GABSECSAUDE/2023 - les
Assunto: Resposta Requerimento n° 662/2023
Referente: Informações sobre a quantidade de pacientes atendidos no
Pronto Socorro Dr. Álvaro Azzuz no mês de Outubro de 2023
Vereador: Marcelo Tidy

Senhor Prefeito,

T-qEm atenção ao Requerimento n° 662/2023 -  subscrito pelo Vereador
Marcelo Tidy, que trata, sobretudo, de solicitação de informações sobre a quantidade
de pacientes atendidos no Pronto Socorro Dr. Álvaro Azzuz no mê^cje Outubro de
2023, venho à presença de Vossa Excelência esclarecer que no período em tela a
unidade realizou o total de 31.866 atendimentos, com média de 1.028 pacientes
atendidos por dia.

Na oportunidade renovo protestos de elevada estima e consideração, e
me coloco à disposição para futuros contatos e eventuais dúvidas que possam existir.

Respeitosamente,

Excelentíssimo Senhor
Alexandre Augusto Ferreira
Prefeito

Av. Doutor Flávio Rocha, 4.780 -  Jardim Redentor - Franca/SP - CEP: 14405-600.
Telefone: (16) 3711-9403 - e-mail: gabinetesaude@franca.sp.gov.br

Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:gabinetesaude@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA ‘S V
ESTADO DE SÃO PAULO câmara municipa-.de

https://fraica.sp.leg.br/ FRANCA

Rua da Câmara, n.° 01. Parque das Aguas. Franca/SP, CEP: 14401-306.
Telefones: (16) 3713-1555. (16) 3713-1500. DDG: 0800-940-1555.

https://franea.sp.leg.br/
1

https://fraica.sp.leg.br/
https://franea.sp.leg.br/

Imprimir

Câmara Municipal de Franca de Franca - SP
câmaramiauqpsal.de Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

FRANCA
RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Código do Documento: P715cadf3c9e24óa3ad890ddOeecd7030K9747

Autor: Marcelo Tidy

Tipo de Proposição:
Requerimento

Enviada por: Ivan
Caiü Filho (ivan.cf)

Descrição: Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja oficiado ao Data de Envio:
Sr. Prefeito, para que informe quantas pessoas passaram por dia no Pronto Socorro 06/11/2023
Dr. Álvaro Jorge Azzuz no mês de outubro de 2023. 08:42:27

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por meio
do sistema SAPL para esta proposição.

Marcelo Tidy